
ZARZĄDZENIE NR 190/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku 
z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232; z 2023 r. poz. 1234; z 2024 r. 
poz. 854, poz. 834, poz. 1089) oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały 
Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 
rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 7.974,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt cztery złote 00/100) w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych przysługujących 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 7.974,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt cztery 
złote 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB19285-D9ED-4951-828F-DDAE1B654B5D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 21 389 460,18 0,00 7 974,00 21 397 434,18

75816 Wpływy do rozliczenia 278 484,18 0,00 7 974,00 286 458,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

278 484,18 0,00 7 974,00 286 458,18

113 632 202,89 0,00 7 974,00 113 640 176,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 691,60 0,00 0,00 128 691,60

37 433 617,98 0,00 0,00 37 433 617,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 939 626,98 0,00 0,00 8 939 626,98

151 065 820,87 0,00 7 974,00 151 073 794,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 068 318,58 0,00 0,00 9 068 318,58

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 190/2024

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB19285-D9ED-4951-828F-DDAE1B654B5D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 717 937,50 9 717 937,50 3 763 715,50 2 939 321,50 824 394,00 0,00 5 954 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 974,00 7 974,00 20,00 0,00 20,00 0,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 725 911,50 9 725 911,50 3 763 735,50 2 939 321,50 824 414,00 0,00 5 962 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 786,00 43 786,00 8 237,00 7 430,00 807,00 0,00 35 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 974,00 7 974,00 20,00 0,00 20,00 0,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 760,00 51 760,00 8 257,00 7 430,00 827,00 0,00 43 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 620 206,08 110 491 230,92 91 113 358,49 53 817 894,21 37 295 464,28 7 354 925,00 8 713 538,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 974,00 7 974,00 20,00 0,00 20,00 0,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 628 180,08 110 499 204,92 91 113 378,49 53 817 894,21 37 295 484,28 7 354 925,00 8 721 492,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 190/2024

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

po zmianach

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje 
na zadania

bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

Wydatki razem:

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB19285-D9ED-4951-828F-DDAE1B654B5D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 190/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




